АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2020 г. N 1547

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТ 11 АПРЕЛЯ 2019 Г. N 636 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ

РАСПРЕДЕЛЕНИЯ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПРОЕКТОВ РАЗВИТИЯ

ТЕРРИТОРИЙ МАЛЫХ СЕЛ, ПОСЕЛКОВ, АУЛОВ И ХУТОРОВ ИПАТОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ОСНОВАННЫХ

НА СЕЛЬСКИХ ИНИЦИАТИВАХ"

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2019 г. N 1993 "О внесении изменений в муниципальную программу "Малое село Ипатовского городского округа Ставропольского края", утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2018 г. N 1675", администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2019 г. N 636 "Об утверждении Правил распределения средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края на реализацию проектов развития территорий малых сел, поселков, аулов и хуторов Ипатовского городского округа Ставропольского края, основанных на сельских инициативах" следующие изменения:

1.1. В правилах распределения средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края на реализацию проектов развития территорий малых сел, поселков, аулов и хуторов Ипатовского городского округа Ставропольского края, основанных на сельских инициативах:

1.1.1. В пункте 2 цифры "750" заменить цифрами "500".

1.1.2. В пункте 15 цифры "450000,00" заменить цифрами "500000,00".

1.1.3. В пункте 1 приложения 1 "Балльная шкала показателей критериев оценки проектов развития территорий малых сел, поселков, аулов и хуторов Ипатовского городского округа Ставропольского края, основанных на сельских инициативах" цифры "750" заменить цифрами "500".

1.2 Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора, проектов развития территорий малых сел, поселков, аулов и хуторов Ипатовского городского округа Ставропольского края, основанных на сельских инициативах изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры "Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека" Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Сушко Т.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия

главы Ипатовского городского

округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Т.Н.СУШКО

Приложение

к постановлению

администрации Ипатовского

городского округа

Ставропольского края

от 23 ноября 2020 г. N 1547

"Утвержден

постановлением

администрации Ипатовского

городского округа

Ставропольского края

от 11 апреля 2019 г. N 636

СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСНОГО ОТБОРА,

ПРОЕКТОВ РАЗВИТИЯ ТЕРРИТОРИЙ МАЛЫХ СЕЛ, ПОСЕЛКОВ, АУЛОВ

И ХУТОРОВ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ОСНОВАННЫХ НА СЕЛЬСКИХ ИНИЦИАТИВАХ

	БРАЖКО

Александр Петрович
	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель конкурсной комиссии

	ДОМОВЦОВА

Любовь Григорьевна
	начальник финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя конкурсной комиссии

	ПОПОВ

Владимир Николаевич
	заместитель начальника управления - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	КУДЛАЙ

Жанна Николаевна
	начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	СПОДИН

Егор Павлович
	председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	ТАРАКАНОВА

Анна Викторовна
	заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	ЧУБОВА

Ирина Владимировна
	начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

".